, . , Platnost: —_—
g‘ Zlin — Hrobice — Podkopna Lhota 0d05.03.2023 RSl
do 09.12.2023

Linka 823430 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

L Smér iz | Vikendy. svatky

Gislo spoje 183 :5: 7 i 9 11 13 15 17 19 § 23 128 i 25 i 27 i 29 i 31 33 2012033 205 i 207 i 209 i 211

i i RiRIRIRIR K R K R K B K R K R K R ®: ®: Gt ©f : Gt 1
km zastavka z6ny )
00 Zlin, aut.nadr. odj. MHD m='id 400  5.00: 5.40 6.10: 8.30 10.30: 11.30i 14.10; 14.30: 14.55: 14.55: 16.00: 16.50; 18.50 22.30 6.10: 8.05 14.40 19.35
( {(  Zlin, Dlouha MHD 400 | i | i I I I I I I I I I I | i I
11 Zlin, Divadlo MHD 400  5.05: 5.44 6.12; 8.32 10.32; 11.32; 14.13; 14.33; 15.01: 15.01: 16.07; 16.54; 18.54 22.32 6.12; 8.07 14.43 19.37
33 Zlin, nemocnice MHD 400  5.07: 547 6.14: 8.34 10.34: 11.34: 14.15; 14.35: 15.05: 15.05: 16.10: 16.56: 18.56 22.35 6.14: 8.10 14.45 19.39
5 B Zlin, Priluky MHD 400  5.09: 549 6.16: 8.36 10.36: 11.36: 14.17: 14.37: 15.10: 15.10: 16.17: 16.59; 18.59 22.37 6.16: 8.12 14.48 19.41
7 Zelechovice n.Dev., kfiz. MHD 403 5.12} 5.53 6.19: 8.39 10.39; 11.39; 14.20; 14.40; 15.14i 16.20; 17.01; 19.01 22.40 6.19: 8.15 14.50 19.44
8 ( Zelechovice n.Drev., $kola MHD 403  5.13i 554 ! ! ! 11.40; 14.21; 1441 ) ! 16.21: 17.02; 19.02 ! ! ! ! !
( 8  Zelechovice n.Dfev., stfed MHD 403 ) i} ! i ! ! ! ! 1514 ) ! ! ! ! ! i ! !
( 9 Zelechovice n.Dfev., toéna u dkoly MHD 403 ) i} { il ! ! ! ! i1516; ! ! ! I L il ! !
(9 Zelechovice n.Drev., sklady 403 ! ! 6.21i 8.41 1041 ) ! ! 15.20% 15.16; ! ! 2241 6.21: 8.17 14.52 19.46
(11 Zlin, KleClvka 403 ! ! 6.24: 8.44 1044 ! ! 15.23i 1519 ! ! 22.44 6.24: 8.20 14.54 19.49
( 12 Vesela, u Skoly 404 ! ! 6.27; 8.46 1047 ! ! 15.25; 15.21; ! ! 22.46 6.26: 8.22 14.56 19.52
9 ( Lipa 403  5.15: 555 ! ! ! 11.42} 14.23; 1443; | ! 16.23: 17.04i 19.04 ! ! ! ! !
11 ( x Sludovice, pfehrada 403 517 557 ! ! ! 11.44% 14.25¢ 14.45¢ ) ! 16.25: 17.06; 19.06 ! ! ! ! !
1314 Veseld, rozc.1.0 404  5.19: 559 6.30: 8.48 10.50; 11.47; 14.28; 14.48: 15.28: 15.23: 16.27: 17.08; 19.08 22.48 6.28: 8.24 14.58 19.55
15 16 Sludovice, Dlouha pfij. 404 5.21: 6.01 6.32: 8.50 10.52: 11.50: 14.30: 14.50: 15.30: 15.27: 16.29: 17.10: 19.10 22.50 6.31: 8.30 15.00 19.57
15 16  SluSovice, Dlouhd odj. 404  521: 6.02; 6.25: 6.32; 8.50; 9.55; 10.52: 11.50: 14.30: 14.50: 15.32: 15.32; 16.32; 17.11: 19.10: 21.06: 22.50 6.31: 8.30; 10.56; 15.00: 17.01: 19.57
16 17 Sludovice, vypocetni stfedisko 404  523: 6.04: 6.27: 6.33: 8.52; 9.57: 10.54: 11.51: 14.32: 14.52: 15.34: 15.34; 16.33: 17.13; 19.12: 21.07: 22.52 6.33: 8.31: 10.57; 15.02: 17.02; 19.59
17 ( Hrobice, Nové Dvory 404 ) i) i) i) i) ! ! ! ! ! ! ! ! i17.14i 19.13 21.08: 2253 6.34} 8.33i 10.58} 15.03i 17.03} 20.00
18 ¢ Biezova 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17.16i 19.15i 21.09; 22.54 6.36: 8.35! 10.59i 15.04; 17.04} 20.02
19 ( Hrobice, Nové Dvory 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17.18; 19.17¢ 2113 22.58 6.38; 8.37i 11.03; 15.08; 17.08: 20.03
21 ( Hrobice, rest. 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17.20i 19.20i 21.15¢ 23.00 6.40: 8.40i 11.05i 15.10¢ 17.10: 20.06
23 ( Hrobice, Nové Dvory 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17.21% 19.21: 21.17 23.02 6.42: 8.42: 11.07¢ 15.12¢ 17.12: 20.08
25 19 x Trnava, Jamice 406  5.27: 6.08: 6.30: 6.37: 8.56: 10.00i 10.58: 11.55: 14.36: 14.56: 15.37: 15.37i 16.37: 17.23: 19.23: 21.20: 23.06 6.45: 8.44: 11.11i 15.14f 17.15: 20.11
26 20  Trnava, Dolansko 406  5.29: 6.10f 6.32: 6.39: 8.58: 10.01i 10.59: 11.57 14.38: 14.58: 15.39: 15.39i 16.39: 17.25: 19.25: 21.22: 23.08 6.46: 8.46: 11.13i 15.15¢ 17.17: 20.13
2721 Trnava, hajenka 406  5.30: 6.11: 6.33: 6.40: 8.59: 10.02i 11.01: 11.59: 14.39; 14.59: 15.40: 15.40i 16.40; 17.26: 19.26: 21.23: 23.09 6.47: 8.47: 11.14; 15.16: 17.18: 20.14
2721 Trnava, U lipek 406  5.31: 6.13; 6.35: 6.41: 9.01: 10.03; 11.02; 12.02; 14.41: 15.01: 15.41: 15.41i 16.42; 17.28; 19.28: 21.25: 23.10 6.48: 8.48: 11.15i 1517 17.20: 20.15
2822 Trnava, $kola 406 532 6.14: 6.36: 6.42: 9.02: 10.04i 11.04; 12.05; 14.42: 15.02; 15.42; 15.42i 16.43; 17.29; 19.29; 21.26: 23.11 6.50: 8.49: 11.16i 15.18: 17.21: 20.16
29 23 Trnava, rozc. 406  5.33: 6.15: 6.37: 6.43: 9.03: 10.07; 11.05; 12.06: 14.43: 15.03; 15.43; 15.43; 16.44; 17.30; 19.30: 21.27: 23.12 6.52: 8.50: 11.17i 15.19: 17.22; 20.17
2923 Trnava, pekérna 406 ! ! 1638 ) 1904 11.06% 12.07; 15.04i 15441 15441 16.45{ 17.311 19.31F ) § 23.13 ! ! ! ! ! !
30 24 Trnava, Papradna 406 ! ! 1640i { 1906 ¢ 11.07i 12.08; 15.05¢ 15461 15461 16.47i 17.32{ 19.32i [} { 23.14 ! ! ! ! ! !
3125  Trnava, pekarna 406 ! ! ! 1907 } 11.08; 12.09; 15.06; 15.47; 15.47; 16.49; 17.33; 19.33; | i 23.15 ! ! ! ! ! !
3125  Trnava, rozc. 406 ! ! ! 1908 ¢ 11.09; 12108 15.07; 15.48; 15.48: 16.50i 17.34i 19.34; |} i 23.16 ! ! ! ! ! !
3125  Trnava, Fagus 406  5.34: 6.16 6.44: 9.09: 10.08; 11.10: 12.11: 14.44: 15.08: 15.49: 15.49: 16.51: 17.35i 19.35: 21.28: 23.17 6.53: 8.51: 11.18i 15.20: 17.23; 20.18
3226  Podkopna Lhota 406  5.35: 6.18 6.45i 9.11f 10.10: 11.11} 12,12} 14.46: 15.10i 15,51} 1551 16.52; 17.37: 19.37; 21.30i 23.18 6.55; 8.52i 11.20i 15.22; 17.25} 20.19
3327 Podkopna Lhota, u Jakubl 406  5.36: 6.19 6.46: 9.13: 10.11i 11.12; 12.13; 14.47: 15.11: 15.52; 15.52; 16.53: 17.38i 19.38: 21.31: 23.19 6.56: 8.53: 11.22i 15.23: 17.26: 20.20
3428 Podkopna Lhota, Moravan pfij. 406  5.37: 6.20 6.47i 9.15{ 10.12; 11.15; 12.15i 14,50 15.14i 15.53; 15.53; 16.55: 17.40i 19.40; 21.35i 23.20 6.58: 8.55i 11.25{ 15.25; 17.30i 20.22
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
—jede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 — nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
34 nejede 28.10.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Trava,rozc. - Tmava,Papradna - Tmava,rozc. Hrobice,Nové Dvory - Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory Hrobice,Nové Dvory - Bfezové - Hrobice,Nové Dvory nebude zavlek timto Gsekem zapotitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim
Usekem linky mezi zastavkami Hrobice,Nové Dvory - Bfezova - Hrobice,Nové Dvory- Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory (7 km) nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich
podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkez Q) info@koved.cz @) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz '@' Nastup pfedem %P @D Ea Zlinkruj




, . , Platnost: _—
g Zlin — Hrobice — Podkopna Lhota 0d05.03.2023 RSl
do 09.12.2023

Opacny smér | Linka 823430 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

L Smérjizdy | Vikendy, svalky

Cislo spoje 2 4 6 8 10§ 12 i 112 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 202 : 204 : 206 : 208 i 210 : 212 i 214
i . RIRIRIRI KRR KRR K B K R K R K R R ®: t:®: ®: @ G 1
km zastavka z6ny 10

00 Podkopna Lhota, Moravan odj. 406  4.25i 455 5.40: 6.25 6.50: 6.50i 9.20; 10.25: 11.45: 12.35: 14.55: 15.15; 15.55; 17.45; 19.45: 21.45 4.45: 6.45: 7.00i 9.10; 12.45: 15.40: 17.45
11 Podkopna Lhota, u Jakubl 406  4.26; 457 542: 6.27 6.52; 6.52; 9.22; 10.27: 11.47: 12.36: 14.57: 15.17; 15.56: 17.47: 19.47: 21.47 447: 6.47: 7.01: 9.11: 12.47: 1542 17.47
2 2 Podkopna Lhota 406  4.28: 5.00; 5.43: 6.30 6.54: 6.53; 9.24; 10.28: 11.49: 12.37: 14.59: 15.18; 15.57; 17.49: 19.49: 21.49 4.48: 6.49: 7.03; 9.13; 12.48: 15.44: 17.49
33 Trnava, Fagus 406  4.29; 5.02: 5.45: 6.32 6.55: 6.54; 9.26: 10.29: 11.50: 12.39: 15.00: 15.19; 15.58: 17.50: 19.51: 21.51 450: 6.51: 7.05; 9.14; 12.50: 15.45: 17.50
(3 Trnava, rozc. 406 4.30; ) 548 } ! 6558 ) i1030i  i1240i ¢ ! ! ! ! ! il i i ! ! !
(3 Trnava, pekarmna 406 431 ) i549i ) ! 16560 ) 10318  i1241F ) ! ! ! ! ! ;i) i) i) ! ! !
( 4 0  Tmava, Papradna 406 432i ) i550i ) i645i ) i657i ) 1032 ) 1243 ! ! ! ! ! il i) i ! ! !
( 5 1  Trnava, pekamna 406 433 ) i551i ) i646i ) 659 0 i1034i ) 12440 } ! ! ! ! ! ;i) i) i) ! ! !
351 Trnava, rozc. 406  4.34i 5.03: 552i 6.33i 6.50i 6.56: 7.00i 9.28: 10.36: 11.51i 12.45: 15.01: 15.21i 15.59i 17.51i 19.52i 21.52 452 6.52 7.06i 9.17i 12.52; 15.46: 17.51
46 2 Trnava, $kola 406  4.35i 5.05: 553 6.35: 6.53: 6.57: 7.01i 9.29: 10.37¢ 11.52i 12.47: 15.02: 15.22i 16.00: 17.52; 19.53: 21.53 453 6.53: 7.07i 9.18{ 12.53: 15.47: 17.52
573 Trnava, U lipek 406  4.36i 5.08: 554: 6.38: 6.54: 6.59: 7.02i 9.30: 10.39: 11.54: 12.49: 15.04: 15.23; 16.01: 17.54: 19.54: 21.54 454: 6.54: 7.08; 9.19i 12.54: 15.48: 17.54
573 Trnava, héjenka 406  4.38i 5.10: 5.55: 6.40: 6.57: 7.01: 7.03i 9.31; 10.41: 11.55: 12.50: 15.06: 15.24; 16.02; 17.56: 19.56: 21.55 455 6.56; 7.09i 9.21i 12.56: 15.50; 17.56
6 8 4 Trnava, Dolansko 406  4.39i 5.11: 557 6.41: 6.59: 7.03; 7.05i 9.33; 10.43: 11.57: 12.51: 15.07: 15.25; 16.03; 17.57: 19.57: 21.57 456: 6.57: 7.10i 9.22i 12.57: 15.51: 17.57
7 9 5 x Trnava, Jamice 406  4.40i 5.12; 559: 6.42: 7.00: 7.05: 7.07; 9.35; 10.45; 11.59: 12.53: 15.08: 15.26; 16.05; 17.59; 19.59: 21.59 457: 6.59: 7.12i 9.23i 12.59: 15.53; 17.59
9 ( ( Hrobice, Nové Dvory 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18.02i 20.02 ¢ 5.01i 7.02i 7.15: 9.26; 13.02; 15.56: 18.02
1M (| Hrobice, rest. 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18.05¢ 20.05{ 5.04; 7.05; 7.17: 9.29; 13.05: 15.59: 18.05
13 ( | Hrobice, Nové Dvory 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18.07: 2007 ¢ 5.06; 7.07; 7.19: 9.31: 13.07: 16.01: 18.07
14 ( | Brezova 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 20.11; 5.09: 7.10i 7.23i 9.34i 13.10i 16.04i |
15 ( ( Hrobice, Nové Dvory 404 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 2012 5.11: 7.11% 7.25: 9.36: 13.11: 16.06
1611 7 SluSovice, vypocetni stfedisko 404 4.43: 513: 6.02; 6.45: 7.05: 7.08; 7.10: 9.37: 10.48: 12.02: 12.57: 15.11: 15.29; 16.08: 18.09: 20.13: 22.02 5.12: 7.12: 7.27: 9.37: 13.13; 16.08: 18.09
17 12 8 Slusovice, Dlouha pfij. 404 4.45: 520 6.05: 6.51} 7.08} 7.12i 7.13i 9.39i 10.52; 12.04: 12.59} 15.15: 15.31i 16.13} 18.10f 20.14} 22.05 5.15i 7.14: 7.30 9.39: 13.15 16.09: 18.10
1712 8 SluSovice, Dlouhd odj. 404 4.45: 520: 6.05; 6.51i 7.08 7.12i 7.13 10.52i 12.05i 13.00i 15.15 16.13: 18.10 22.05 5.15i 7.14i 7.30 13.15 18.10
19 14 10 Vesela, rozc.1.0 404 447:i 522: 6.07: 6.53i 7.10: 7.14: 7.15 10.54i 12.07¢ 13.02i 15.17 16.14: 18.12 22.07 5.17: 7.18i 7.32 13.17 18.12
( ( 12 x Sludovice, pfehrada 403 4.49:i524i ) ! P7A2i 7478} ! ! 13.04i 15.19 ! 18.14 22.09 ! ! ! ! 18.14
( (14 Lipa 403 4.51i 5268 R R ARHYACH ! ! 13.06i 15.21 ! 18.16 2211 ! ! ! ! 18.16
2116 ¢ Veseld, u Skoly 404 ! ! i6.10i 657 } ! ira7 1058 12.10; ¢ ! 1617 ! 5.19i 7.20i 7.35 13.20 !
2217 | Zlin, Kleduvka 403 ! ! i6.11:7.00: ¢ ! i718 11.00; 1212 ! 16.19; ! 5.21 7.37 13.22 !
2419 ( Zelechovice n.Drev., sklady 403 ! ! 16.43:7.03 } ! i71.21 11.028 1214 )} ! 16218 ! 5.23 7.39 13.24 !
( ( (  Zelechovice n.Drev., tocna u $koly MHD 403 ) P P b P i) i) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( ( Zelechovice n.DFev., stfed MHD 403 ) i) i) i) i) i) i) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( (15  Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 453 527% | | 7.15i 7.21F | | 12.16: 13.08: 15.23 | 18.17 2212 | | | 18.17
252016 Zelechovice n.Dev., kfiz. MHD 403 4.54; 528: 6.17: 7.06: 7.17: 7.22; 7.24 11.04: 12.17: 13.09; 15.24 16.24: 18.18 2213 5.25 742 13.27 18.18
( { (Zlin, Pfiluky MHD 400 | i ] il il oi ] i I I I I I I I I I I I
292420 Zlin, nemocnice MHD 400  4.59: 5.33: 6.24: 7.12: 7.23: 7.29; 7.33 11.09; 12.22: 13.16: 15.31 16.30: 18.23 2218 5.30 747 13.31 18.23
( ( (  Zlin, Divadio MHD CCOLCR U N U OO O O A I I I I I I I I I I I
312622 Zlin, Dlouha MHD 400  5.01: 5.35: 6.27: 7.15i 7.28} 7.32 7.37 11.11% 12.26; 13.20; 15.35 16.32; 18.25 22.20 5.33 7.50 13.33 18.25
322723 Zlin, aut.n&dr. pfil. MHD s 400  5.03i 5.40: 6.30; 7.20i 7.33i 7.37: 7.40 11.15§ 12.30¢ 13.23; 15.38 16.35; 18.30 2225 5.35 7.52 13.35 18.30
== — zastavka s moZnosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastévkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
—jede 6.4.23,3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 — nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
EX:1 - nejede 28.10.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim sekem linky mezi zastavkami Trnava,rozc. - Tmava,Papradna - Tmava,rozc.Hrobice,Nové Dvory - Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory Hrobice,Nové Dvory - Bfezové - Hrobice,Nové Dvory nebude zaviek timto (sekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim
Usekem linky mezi zastavkami Hrobice,Nové Dvory - Bfezova - Hrobice,Nové Dvory- Hrobice,rest. - Hrobice,Nové Dvory (7 km) nebude zaviek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich
podminkéch IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkez Q) info@koved.cz @) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz '@' Nastup pfedem %P @D Ea Zlinkruj




